
 

 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сорок другої сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 05 березня 2020  року                                                              № 801 
 
Про презентацію комунікаційної стратегії  
Музиківської ОТГ 

 

Для формування конструктивного, ефективного та змістовного діалогу Музиківської 
об’єднаної територіально громади з місцевими мешканцями,  з представниками 
громадянського суспільства і засобами масової інформації, з метою зміцнення авторитету 
Музиківської сільської ради як незалежного та відкритого до співпраці органу місцевого 
самоврядування, Заслухавши інформацію Погрібної Л.С., секретаря Музиківськоїсільської 
ради та Чепури М.П., спеціаліста з публічної інформації та комунікації  щодо розробки 
логотипу Музиківської ОТГ та Комунікаційної стратегії, відповідно до статті 28 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Взяти до відома інформацію Погрібної Л.С., секретаря Музиківськоїсільської ради та 
Чепури М.П., спеціаліста з публічної інформації та комунікації  щодо розробки логотипу 
Музиківської ОТГ та Комунікаційної стратегії 

2. Погрібній Л.С. підготувати проекти рішень та відповідні документи для 
громадського обговорення та затвердження на черговій сесіії сільської ради.  

 
 
 
Сільський голова                                                                                   С. ЛЕЙБЗОН  

  


